

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel.

Ing. Miroslav Haman / 545 135 252

Č.j. 10162/2014-926

V Brně, dne 6.6.2014

Věc: Veřejná zakázka:

**„Zajištění softwarových produktů Microsoft prostřednictvím Campus Agreement“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)**

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Otázka 1:

Na straně 3 výzvy k podání nabídek zadavatel uvádí lhůtu pro podání nabídek do 16.6.2014 v 10:00. V dalším odstavci je ale uveden termín otevírání obálek na 12.6.2014 v 10:00. Jako uchazeč o veřejnou zakázku se domníváme, že zadavatel měl v úmyslu stanovit termín pro otevírání obálek také na 16.6.2014. Může toto zadavatel potvrdit a následně upravit ve výzvě ?

Odpověď 1:

Ano jedná se o zcela zjevnou chybu v psaní. Otvírání obálek proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek – tedy 16.6.2014 v 10:00 hod.

Text ve výzvě k podání nabídky v části 3 (Identifikace zakázky) pak bude znít:

Termín a místo otevírání obálek: 16.6.2014 v 10:00 hod. na oddělení veřejných zakázek Mendelu, 1. NP budovy A č. d. N2017, Zemědělská 1, Brno

Ostatní části textu zůstávají beze změny.

Otázka 2:

V zadávací dokumentaci máte part number 2UJ-00001 – což je Campus desktop s Core Calem, ale název v zadávací dokumentaci máte Campus Desktop w/Enterprise CAL. Prosím poptáváte CORE CAL či Enterprise CAL?

Odpověď 2:

Zadavatel poptává **CORE CAL**.

.....
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.
rektor Mendelovy univerzity v Brně